
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Mutuípe - BA 

Terça-feira •  02 de fevereiro de 2021 •  Ano I • Edição Nº 527

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E D V A L D O  S A N T O S

h t t p : / / w w w . c a m a r a m u t u i p e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 12/2021) .................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 13/2021) .................................................................................... 3



Terça-feira
02 de fevereiro de 2021
Ano I • Edição Nº 527

- 2 -

 Câmara Municipal de Mutuípe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / w w w . c a m a r a m u t u i p e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 12/2021)

 

 

Rua José Thomaz Nascimento, nº 65, Centro, Mutuípe – BA 

Fone/fax – 75 3635-2261 e-mail: camaramutuipe@gmail.com 

CNPJ: 13.460.332/0001-09 

 

 

PORTARIA Nº 012/2021, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021                                           
 
 
 

Nomeia titular de Cargo em Comissão, da 
Estrutura Administrativa da Câmara Municipal. 

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUTUÍPE, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, embasado nos dispositivos da Lei nº Lei nº 

982/16, de 01 de abril  de 2016, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a Senhora Ariana Barreto da Conceição, para o Cargo em 

Comissão de Assessor Especial do Gabinete, símbolo CCIV da Estrutura 

Administrativa desta Câmara, portador do CPF nº.018.451.485-17 e RG. nº 

09969964-86 -SSP-BA. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.   

 
REGISTRE-SE   -   PUBLIQUE-SE   -   CUMPRA-SE 

 
 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA-MUTUÍPE-BA. EM 01 DE FEVEREIRO DE 
2021. 
 
 
 

EDVALDO SANTOS 
PRESIDENTE 

 

 

 



Terça-feira
02 de fevereiro de 2021
Ano I • Edição Nº 527

- 3 -

 Câmara Municipal de Mutuípe - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / w w w . c a m a r a m u t u i p e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 13/2021)

 

Rua José Thomaz Nascimento, nº 65, Centro, Mutuípe – BA 

Fone/fax – 75 3635-2261 e-mail: camaramutuipe@gmail.com 

CNPJ: 13.460.332/0001-09 

 

 

PORTARIA Nº 013/2021, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021                                                                 

 
 
 

Nomeia titular de Cargo em Comissão, da 
Estrutura Administrativa da Câmara Municipal. 

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUTUÍPE, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, embasado nos dispositivos da Lei nº Lei nº 

982/16, de 01 de abril  de 2016, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a Senhora Camila do Carmo Arcanjo, para o Cargo em 

Comissão de Oficial do Gabinete, símbolo CCV, da Estrutura Administrativa 

desta Câmara, portadora do CPF nº 037.445.055-29 e RG. nº 1490318585 - 

SSP-BA. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
 

REGISTRE-SE   -   PUBLIQUE-SE   -   CUMPRA-SE 
 
 
 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA-MUTUÍPE-BA. EM 01 DE FEVEREIRO DE 
2021. 
 
 
 

EDVALDO SANTOS 
PRESIDENTE 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 12/2021)
	PORTARIA (Nº 13/2021)



		2021-02-02T10:59:10-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




